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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N° 01.612.525/0001-40
Rua Sio Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

Processo Administrativo n® 1102001/2022
Modalidade: Pregdo Eletronico n® 021/2022
Tipo: Menor Prego por Item

Objeto: Contratagio de empresa especializada para a prestagdo dos servigos de migracdo,
implantagio, treinamento, licenga e cessdo de direito de uso de softwares de gestdo publica (softwares
de contabilidade, publicagdo/hospedagem de dados, licitagdo, patriménio, almoxarifado e controle de
frota) para atender as necessidades do Municipio de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADE DOS
DOCUMENTOS DE HABILITACAO:

ASP AUTOMACAO SERVICOS E
PRODUTOS DE INFORMATICA
LTDA
CNPJ: 02.288.268/0001-04

BURITICUPU - MA, em 17 de maio de 2022.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razio social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 17/05/2022 15:44:13

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razio Social: ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA
LTDA

CNPJ: 02.288.268/0001-04

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI. 0\
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Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica¢do e
racionalizaco de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965. de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Bi Validar Documento

*NUmero do Protocolo:

C225001490218

*Chave de Seguranca:

-~
Wixv
‘ + Validar Documento
Documento(s) Assinado(s): Download
C225001490218
—

Utilizamos cookies e outras tecnologias semelhantes para melhorar a sua experiénci

em nossos servicos, nossa finalidade é proporcionar o adequado uso das tecnologias
aplicadas nos sistemas, sem qualquer coleta de dados para personalizagdo de
publicidade ou recomendacéo de conteido. Assim, destacamos que ao utilizar nossos
servicos, vocé concorda com a nossa politica. Veja mais sobre a Politica de cookies e

privacidade clicando aqui
Desenvolvimento e mantido pelo projeto EMPREENDEDOR DIGITAL - Todos os direitos reservados. Aspectos legais e

resporksedtbdades.
https://portalservicos.jucec.ce.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/validacaoDownloadViaUnica.jsf &@
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado do Ceara

Secretaria de Estado da Fazenda do Estado do Ceara

Junta Comercial do Estado do Ceara

Certidao Especifica

A Secretaria-Geral da Junta Comercial do Estado do Ceara CERTIFICA, nos
termos do art. 29 da Lei Federal n° 8.934, de 18 de novembro de 1994, nos arts.
78, inciso lll e 81 do Decreto n°® 1.800, de 30 de janeiro de 1996; da Instrugcao
Normativa IN/DREI n° 81, de 10 de julho de 2020, a requerimento, conforme
protocolo de nimero 22/039.907-7, que consta no Cadastro Estadual de Empresas
Mercantis, formado e organizado por esta Junta Comercial na forma disciplinada
no art. 7°, VI, do Decreto 1800/1996, registro de ASP AUTOMACAO SERVICOS
E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA, SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA,
NIRE 2320075947-6, CNPJ 02.288.268/0001-04, ATIVA, com sede na RUA
. LAURO MAIA, 1120, BAIRRO FATIMA, FORTALEZA/CE, com dados que em
. resumo a seguir se especificam:

Pagina 1 de 3 \ d)

Certidao especifica emitida pela Junta Comercial do Estado do Ceara e certificada digitalmente. Para
confirmar a autenticidade desta certidao, acesse o site (http://www.jucec.ce.gov.br) e informe o n° de
protocolo C225001490218 e o codigo de seguranca Wfxv. Esta copia foi autenticada e assinada digitalmente
em 18/03/2022 por Lenira Cardoso de Alencar Seraine - Secretaria-Geral.
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Governo do Estado do Ceara

Junta Comercial do Estado do Ceara

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM

Secretaria de Estado da Fazenda do Estado do Ceara
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Certidao Especifica

G Ato/Evento i bala N | Data Assinatura
e . Aprovagao | Aprovagdo -

REGISTRO OU CONSTITUICAO 17/12/1997 23200759476 X
ALTERACAQ DE DADOS DA SEDE (EXCETO NOME) 20/03/2001 232163013 X
ALTERACAO DE DADOS DA SEDE (EXCETO NOME) 21/02/2002 232171139 X
ALTERACAO DE DADOS DA SEDE (EXCETO NOME) 13/09/2002 232176517 X
ALTERACAO 06/02/2004 20040042430 X
OUTROS DOCUMENTQOS DE INTERESSE 31/08/2006 20060591269 X
EMPRESA/EMPRESARIO

ALTERACAO 20/04/2007 20070242348 X
ALTERACAO 29/01/2008 20080079415 X
ALTERACAQO 12/08/2008 20080679056 X
OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE 20/01/2009 20090078659 X
EMPRESA/EMPRESARIO

OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE 09/06/2009 20090515455 X
EMPRESA/EMPRESARIO

OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE 26/10/2010 20101112840 X
EMPRESA/EMPRESARIO

OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE 30/05/2011 20111673399 X
EMPRESA/EMPRESARIO

ALTERACAO 16/06/2011 20111719828 X
ALTERACAO 14/09/2011 20112070965 X
ATA DE REUNIAO/ASSEMBLEIA DE SOCIOS 14/09/2011 20112072127 X
OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE 12/04/2012 20120425602 X
EMPRESA/EMPRESARIO

OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE 27/05/2013 20130647268 X
EMPRESA/EMPRESARIO

OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE 27/03/2014 20140382313 X
EMPRESA/EMPRESARIO

OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE 04/05/2015 20150499230 X
EMPRESA/EMPRESARIO

OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE 01/04/2016 20160390532 X
EMPRESA/JEMPRESARIO

ATA DE REUNIAO/ASSEMBLEIA DE SOCIOS 28/09/2016 20162636628 27/09/2016
OUTROS DOCUMENTQOS DE INTERESSE 31/01/2017 20170167364 X
EMPRESA/EMPRESARIO

BALANCO 01/02/2018 5065644 30/01/2018
BALANCO 31/01/2019 5231147 29/01/2019
BALANCO 31/01/2020 5385980 31/01/2020
BALANCO 28/01/2021 5524581 31/12/2020
BALANCO 23/02/2022 5756413 23/02/2022

Certifica, por derradeiro, serem estes os Unicos atos registrados nesta Junta
Comercial até a presente data.

Pagina2de 3
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Certidao especifica emitida pela Junta Comercial do Estado do Ceara e certificada digitalmente. Para
confirmar a autenticidade desta certiddo, acesse o site (http://www.jucec.ce.gov.br) e informe o n° de
protocolo C225001490218 e o codigo de segurangca Wfxv. Esta copia foi autenticada e assinada digitalmente
em 18/03/2022 por Lenira Cardoso de Alencar Seraine - Secretaria-Geral.

A DD



| \*!A
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM E{S" 2022

Governo do Estado do Ceara Rub
Secretaria de Estado da Fazenda do Estado do Ceara ;
Junta Comercial do Estado do Ceara

Certidao Especifica

O referido & verdade. Dou fé. Junta Comercial do Estado do Ceara. Nada mais.

Fortaleza, 18 de Margo de 2022.

{
LENIRA
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Certidao especifica emitida pela Junta Comercial do Estado do Ceara e certificada digitalmente. Para
confirmar a autenticidade desta certidao, acesse o site (http://www.jucec.ce.gov.br) e informe o n° de
protocolo C225001490218 e o codigo de seguranga Wfxv. Esta copia foi autenticada e assinada digitalmente
em 18/03/2022 por Lenira Cardoso de Alencar Seraine - Secretaria-Geral.
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado do Ceara

Secretaria de Estado da Fazenda do Estado do Ceara

Junta Comercial do Estado do Ceara

Certidao Simplificada

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e séo
vigentes na data de sua expedigao.

ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Numero de Identificagdo do CNPJ
Registro de Empresas - NIRE

2320075947-6
Enderegco Completo:
RUA LAURO MAIA 1120 - BAIRRO FATIMA CEP 60055-210 - FORTALEZA/CE

Objeto Social:

1 ANALISE E DESENVOLVIMENTO DESISTES

2 PROGRAMACAO

3 PROCESSAMENTO DE DADOS E CONGENERES

4 ELABORACAQ DE PROGRAMAS DE COMPUTADORES
5 LICENCIAMENTO OU CESSAO DE DIREITO DE USOS DE P
6 ASSESSORIA E CONSULTORIA EM INFORMATICA
7 SUPORTE TECNICO EM INFORMATICA, INCLUSIVEfii
COMPUTACAO BANCO DADOS

8 PLANEJAMENTO, CONFECCAOQO, MANUTENCAQ E ATUALIZACAO DE PAGINAS ELETRONICAS

Nome Empresarial:
Natureza Juridica:

Data de Arquivamento do Ato Data de Inicio de Atividade

Constitutivo

02.288.268/0001-04 17/12/1997 20/10/1997

AMA DE COMPUTACA _

Capital Social: R$ 210.000,00
DUZENTOS E DEZ MIL REAIS
Capital Integralizado: R$ 210.000,00
DUZENTOS E DEZ MIL REAIS

Microempresa ou
Empresa de Pequeno
Porte

NAO

Prazo de Duragao

INDETERMINADO

. (Lei Complementar
n°123/06)

Saécio(s)/Administrador(es) )
Térm. Mandato Participacdo

CPF/NIRE Nome 4 Funcéo

499.347.754-68 ANTONIO CARLOS COSTA AIRES XXXXXXK R$ 70.000,00 sGcIo/
ADMINISTRADOR

358.499.243-53 LUCIANO PEIXOTO GUEDES XXXRHK R$ 140.000,00 soclo/
: ADMINISTRADOR
486.251.162-72 VANDERLEY ALVES DE PINHO XXXXXXX R3$ x0000:xx ADMINISTRADOR

Situacao: ATIVA
- NUmero: 5756413

Status: XXxXXXxX
Ultimo Arquivamento: 23/02!2022

Ato 223 - BALANCO-

Filial(ais) nesta Unidade da Federagéb ou fora dela
Nire CNPJ Enderego
NADA MAIS#

Fortaleza, 18 de Margo de 2022 14:27
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SECRETARIA GERAL

Certiddo Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO CEARA e certificada digitalmente. Se desejar
confirmar a autenticidade desta certidao, acesse o site da JUCEC (http://www.jucec.ce.gov.br) e clique em validar certiddo. A certidao
pode ser validada de duas formas:

1) Validag&o por envio de arquivo (upload)

2) Validagao visual (digite o n°® C220001490209 e visualize a certidao)

IR RR

22/039.911-5

Pagina 1 de 1

¥ b,




Histérico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de

Orientacdes Regularidade do Empregador.

Inscricdo: 02.288.268/0001-04
Razio social: ASP AUTOM SERV E PROD DE INFORMATICALTD
Nome fantasia: ASPEC INFORMATICA

Data de
Emissaol/leitura

M4/05/2022

\5/04/2022

27/03/2022
08/03/2022
17102/2022
29/01/2022

10/01/2022

22/12/2021
03/12/2021
14/11/2021
26/10/2021
07/10/2021
18/09/2021

os2021

11/08/2021
24/04/2021
05/04/2021
17/03/2021

26/02/2021

07/02/2021
19/01/2021
31/12/2020
12/12/2020

23/11/2020
04/11/2020

16/10/2020
27/09/2020
08/09/2020
20/08/2020

01/08/2020

Data de Validade

04/05/2022 a 02/06/2022

15/04/2022 a 14/05/2022

27/03/2022 a 25/04/2022
08/03/2022 a 06/04/2022
17/02/2022 a 18/03/2022
29/01/2022 a 27/02/2022
10/01/2022 a 08/02/2022

2211212021 a 20/01/2022

03/12/2021 a 01/01/2022
14/11/2021 a 13/12/2021
26/10/2021 a 24/11/2021
07/10/2021 a 05/11/2021
18/09/2021 a 17/10/2021
30/08/2021 a 28/09/2021

1 11/08/2021 a 09/09/2021

24/04/2021 a 21/08/2021
05/04/2021 a 04/05/2021
17103/2021 a 15/04/2021
26/02/2021 a 27/03/2021
07/02/2021 a 08/03/2021
19/01/2021 a 17/02/2021
31/12/2020 a 29/01/2021
12/12/2020 a 10/01/2021

123/11/2020 a 22/12/2020
' 04/11/2020 a 03/12/2020

16/10/2020 a 14/11/2020
27/09/2020 a 26/10/2020
08/09/2020 a 07/10/2020
20/08/2020 a 18/09/2020

1 01/08/2020 a 30/08/2020
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Duvidas mais Frequentes | Inicio | V -

Numero do CRF

2022050400365103870095
2022041500391525098906
2022032700213615782121
2022030800360966649803
2022021700354588553111

2022012000413344217560

2022011000230947594294

2021120300442818143803
2021111400250416908727
2021102600382533426080

© 2021100700352474395337
2021091800470587098051
2021083000274399589285

2021081100464882377444
2021042400331662659223
2021040500243280113332
2021031700431823275084

© 2021022600395053537403

2021020700203269595274
2021011902283349903711
2020123101083390294040
2020121201233184720590
2020112300482036310784
2020110401112727193408
2020101601052534771885
2020092700382664632206
2020090800575738219763

| 2020082001225668612180

2020080101170561304338




Lata de Validade Numero do UKF

Emissédeeitura

13/07/2020 13/07/2020 a 11/08/2020 2020071301062148374488
24/06/2020 24/06/2020 a 23/07/2020 2020062401330073019100

' BURI MA
31/03/2001 31/03/2001 a 30/04/2001 Procwﬁn
28/02/2001 28/02/2001 a 31/03/2001 E‘f& - -
31/01/2001 131/01/2001 a 28/02/2001 ' d

Resultado da consulta em 17/05/2022 15:55:32
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Portal do Governo Brasileiro (http://orasil.gov.br) Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.governoeletronico.gov.br/barra/atualize.html)
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Confirmacdo da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 02.288.268/0001-04
Cédigo de Controle: 8B0D.25E4.B343.4A28

Data da Emissdo: 01/02/2022

—_—
Hora da Emissdo: 07:38:52
Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa
Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 01/02/2022, com validade até 31/07/2022.
Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)
_—

¥
5

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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Validagao de certiddao de débitos emitida Rub. 7

O servico de validacdo de certiddes emitidas destina-se ao orgao licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certiddo apresentada.

Operacao efetuada com sucesso.

&;';_/

https://www.tst.jus.br/certidao &
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 02.288.268/0001-04

Certiddo n®: 4029884/2022

Expedigdo: 01/02/2022, as 07:31:46

Validade: 31/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 02.288.268/0001-04,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certid3o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACﬂO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucd3o de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliac¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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Consultas Publicas | Secretaria da Fazenda do Estado do Ceara
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS - VALIDAGAO

Numero da Certidao

202207919778
Pesquisar
—_—
Certiddo emitida pela
Procuradoria Geral do Estado
do Ceara - PGE.
_—

Rub. /
U
CPF/CNPJ/CGF
(O CPF (pessoas fisicas) 02288268000104
(O CNPJ (pessoas juridicas)
(O CGF (contribuintes do
Estado do Ceara)
Numero da Cadigo do Data da Hora
Certidao Requerente Emissao

202207919778 2288268000104 12/04/2022 07:32:02

CONSULTAS PUBLICAS - VERSAO - DATA:

SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO CEARA (HTTPS://WWW.SEFAZ.CE.GOV.BR)

https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/preparar-validacao é@ 17
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wj__*f PREFEITURA
Finangas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

VALIDACAO DE CERTIDAO

Certiddo N2 2022/100109

CPF/CNPJ: 02.288.268/0001-04
Data da Emissao: 29/04/2022
Hora da Emissao: 10:51:35

A Certiddo Negativa de Débitos de Tributos Municipais acima especificada foi emitida pelo sistema de informacdes da
Secretaria Municipal das Financas de Fortaleza e é valida até 28/07/2022.

-

Fortaleza, 17 de Maio de 2022 (16:09:41)

DOCUMENTO EMITIDO VIA INTERNET
http://www.sefin.fortaleza.ce.gov.br
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ESTADO DO CEARA
PODER JUDICIARIO
COMARCA DE FORTALEZA

CERTIDAO DE FALENCIA, RECUPERAC}AO JUDICIAL OU EXTRAJUDICIAL (LEI 8.666/93)
(PESSOA JURIDICA / 1° GRAU / CIVEL)

CERTIFICA, a requerimento da parte interessada, que consultando nos Sistemas
Informatizados do Servico de Distribuicdo desta Comarca, em relagéo ao(s) Polo(s) PASSIVO
OU ATIVO, dos processos de Natureza Civel, EM TRAMITE, verificou NADA CONSTAR, em
nome de ASP-AUTOMACAO, SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA - DEMAIS,
CNPJ n® 02.288.268/0001-04.

CERTIFICA que, esta certidéo s6 é valida por 30 (trinta) dias, a contar da data de sua emissao

O referido é verdade e dou fé.
FORTALEZA
Terga-feira, 10 de Maio de 2022 as 07:25:17

Observagoes:

a) os dados informados s&o de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo
interessado e/ou destinatario;

b) a autenticidade deste documento podera ser confirmada conforme informagées no rodapé;

c) a consulta inclui as seguintes classes: FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAO
JUDICIAL E RECUPERAGCAO EXTRAJUDICIAL;

d) esta certiddo é expedida nos termos da Resolucédo 13/2019, do Orgao Especial do Tribunal de
Justica do Estado do Ceara.
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By Validar Documento

*Ntmero do Protocolo:

220278776

*Chave de Seguranga:

Y\
8upK
Documento(s) Assinado(s):
220278776
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Rub.

‘ + Validar Documento

Download

& Salvar

Utilizamos cookies e outras tecnologias semelhantes para melhorar a sua experiéncia
em nossos servigos, nossa finalidade é proporcionar o adequado uso das tecnologias
aplicadas nos sistemas, sem qualquer coleta de dados para personalizacdo d
publicidade ou recomendacdo de contetdo. Assim, destacamos que ao utilizar nosso
servicos, vocé concorda com a nossa politica. Veja mais sobre a Politica de cookies

privacidade clicando aqui

Desenvolvimento e mantido pelo projeto EMPREENDEDOR DIGITAL - Todos os direitos reservados. Aspectos legais e

resporkaditbdades.

https://portalservicos.jucec.ce.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/validacaoDownloadViaUnica.jsf
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Mddulo de Declaragao de Rendimento ( DECORE )

Consulta certiddo eletrénica:

DHP N° CE/2022/00000214 E VALIDA

Impressdo :
Validade :

22.05.2022

Profissional :

Nome :

21.02.2022

ROMANA PIRES FREIRE FRANCA

Numero Registro CRC : CE-010474/0 - CONTADOR

CPF :

295.080.613-91

Finalidade : BALANGO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Consultado em 17 de maio de 2022,

201.33.23.183/scripts/SQL_dhpv03CE.dll/login
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Rub.

A consulta foi realizada na data 17/05/2022 as 16:25:53 e reflete a situacao da
escrituracao neste momento
CNPJ
02.288.268/0001-04
NIRE
Nao informado
scp
Nao informado
Hash
0B145FA44DFF8EDC04B5A7FF6B4F748BC90CE314
Periodo
01/01/2020a 31/12/2020

Natureza

Numero Livro
92

Situacéo

A escrituracao encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n°®
9.555/2018

Hash Substituta

www.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabil/



